

## PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 63160981

---

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 776,47 RON - 776,47 RON

---

Descriere: COLIER PLASTIC 430X4.8MM PG = 1 x 19,330 = 19\* 3 TABLOU SIGURANTE 16 MODULE PT BUC= 1 x33,610 =33,61 SIGURANTA AUTOMATA COMTEC 3P-40A BUC 1 x25,210 =25,21 SIGURANTA AUTOMATA COMTEC 3P-32A BUC 1 x26,890= 26,89 SIGURANTA AUTOMATA COMTEC 2P-25A BUC 2 x15,965 =31,93 SIGURANTA AUTOMATA COMTEC 2P-16A BUC 2 x15,965= 31,93 DOZA ETANSA DE DERIVATIE 65X65 BUC 3 x4,203 =12,61 PRIZA TRIFAZICA PT 32A GEWISS BUC 1 x31,090= 31,09 STECHER TRIFAZIC 32 A GEWISS BUC 1 x17,650 =17,65 PRIZA DUBLA CU CP ALB(ELBI) PT BUC 3 x12,607= 37,82 MODUL INTRERUPATOR+PRIZA CU CP CU CAPAC PT IP54 BUC 1x 17,650= 17,65 COMUTATOR PT ELBI BUC 1x 9,240= 9,24 SPUMA CERESIT TS 61 UNIVERSAL 750ML BUC 1x 24,790= 24,79 COPEX FI 16 CU SARMA M 50 x0,588= 29,41 LAMPA PERETE LED 20W QUARK BUC 3 x31,093 =x93,28 CABLU MYYM 3X2.5 M 30x 5,294 =158,82 CABLU MYYM 3X1.5 M 30 x3,277 =98,32 CABLU MYYM 4X4 M 2 x8,825= 17,65 CLEMA PT CABLU 16MM BUC 55 x0,336= 18,49 CLEMA LEGATURA WAGO 5P BUC 10 x2,437= 24,37 CLEMA DE DOZA 3 POLI BUC 10x 0,546=x 5,46 NEGRESE FILET RAR 3,5X35 BUC 50 x0,050= 2,52 DIBLU PLASTIC 6 BUC 50x 0,084 =4,2 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X45 BUC 50x 0,084 =4,2

---